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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41630016L

2. Data e Regjistrimit 30/04/2024
3. Emri i Subjektit SARTORIA ITALIANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Lagjja Deshmoret, Rr. Gjergj Kastrioti, ish 
NPV, Kati II, Vlore, 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim konfeksionesh e veshmbathje te te gjitha llojeve per 

vete dhe me porosi (fason). Tregti me shumice e pakice e 
veshmbathjeve te te gjitha llojeve dhe aksesoreve te trupit, 
perfshire veshjeve te kembes, artikuj lekure e te ngjashme, 
etj. Tregtia e mallrave tekstile dhe aksesoreve te 
veshmbathjeve. Import, eksport i ketyre mallrave. Cdo 
aktivitet tjeter ge lidhet me objektet e mësiperme, kryerjen e 
sherbimeve perkatëse ne lidhje me to. 
Andi Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/04/2024                Deri: 23/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiMuça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SANTORIA ITALIANA
E-Mail: studio.advizia@gmail.com  
Telefon: 0692942358  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-279361-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285567-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 13.05.2024, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore, Vlore, 
Lagjja:Deshmoret, Rruga:Gjergj Kastrioti, ish NPV, Kati II, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

08/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349177-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore dhe 
mbyllje të adresës dytësore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Lagjja 
Deshmoret, Rr. Gjergj Kastrioti, ish NPV, Kati II, Vlore,;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore, Vlore, 
Lagjja:Deshmoret, Rruga:Gjergj Kastrioti, ish NPV, Kati II, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Myslym 
Keta, mdertesa me nr pasurie 76/33/ND-N3, kati -1, perballë IN, Tiranë.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC17B71D-1436-4D33-9518-3B70336B4673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4BE689-41D7-48C9-9308-6ACA53B3DAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D17177-2F8C-4DDA-B2C1-F735F252BD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0F33A9-76F8-4F4D-997A-9D995A4117D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13955683-BB08-4895-9C6C-E6D4AA791FE0
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07264304-6F20-4609-AC5F-0EF590F2B021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09B8C1D-9EEA-4AA1-984A-CD46CF4840B0

